USB-Mukpo¢oH
Blue Yeti

Nyywuin USB-Mukpo¢oH
npodeccuoHanbHOro ypoBHS

Yeti — USB-mukpodoH N21 B Mupe, Cnoco6HbI obec-
NeYnTb YUCTbIN, MOLLHbBIA 3BYK NPO(EeCcCUOHanbHOro
YPOBHS1 ANns nogkacTtos, 3anucu YouTube-ponukos u
My3bIKK, CTPUMUHIA UrPp U 3BOHKOB. bnarogaps 3a-
naTeHTOBaHHOM TPExKancysnbHon TexHonoruu Yeti
W Hann4yMio YeTbIPEX PEeXMMOB 3axBaTa Bbl CMOXe-
Te ¢ KOM(MOPTOM BECTM CTPUMbI U 3anncbiBaTb 3BYK
OT/IMYHOIO KayecTBa.

KOMITJIEKTALLUA

USB-mukpodoH Yeti, noactaBka, kabenb USB

OCOBEHHOCTHU

- Nyywnin USB-MunkpodoH npodeccrnoHanbHoro
YPOBHS

- TpéxkancynbHas KOHCTPYKLMA NO3BOJIAAET BECTH
3anucb 3ByKa OT/IMYHOIO KayecTBa B NIH06bIX
YCIOBUAX

- Heckonbko peXXMMoB 3axBaTa 3ByKa:
KapAWOUAHbIN, AIByHaNpaBlieHHbIN,
BCeHarnpaBJ/IeHHbIN N CTEpPeOo

- Perynatopbl 1 KHOMKK yrpaBAeHUsa rPOMKOCTbIO
HayLLHMKOB, BbI6OPOM pexKr1Ma 3axBaTa 3BYKa,
MIHOBEHHbIM BK/1HOYEHNEM/OTKIIHOYEHNEM 3BYKA
MUKPOdOHa 1 YPOBHEM YCUJSIEHUSA NPAMO Ha
Kopnyce

- BO3MOXHOCTb perynnpoBKuM MOSOXeHNs
MUKpOo(hOHa AN Nyyllero Ka4yecTsa 3anucu

- WpeanbHO noaxoauT ons BefeHUs
npodeccuoHanbHbIX NOAKACTOB, 3anNncu BUAEO
Ha YouTube, cTpuMuHra urp, 3BOHKOB Mo Skype
1 Npu nomMoLuu texHonorun VolP, sanucu Mysbiku
1 MHOIOro ApYroro.

- He TpebyeT ycTaHOBKM AononHuTensHoro Mo
ans pa6otbl ¢ Mac unu MK



XAPAKTEPUCTUKU YINAKOBKU

N2 napTum

LTpuxkon

Bec, rp

AnuHa, cMm

LLinpuHa, cm
BbicoTa/rny6uHa, cM
06BbEM

1 nepBuYHas ynakoeka
1 TpaHcnopTHas ynaKkoBKa
1 eBponannerta

1 KOHTelHep, 20 ¢yToB
1 KOHTelHep, 40 ¢yToB

1 KoHTeliHep 40 ¢yTOB (BbICOKMIA)

MepBuyHas ynakoBka
988-000238
5099206084094 (EAN-13)
1670

15,8

12,6

25,1

5 gme

1

8

160

4608

9536

10728

TpaHcnopTHas ynakoeka
N/A

50992060840915 (SCC-14)
14400

53,5

34

29

0,05 ™3

N/A

20
576
1192
1341

SILVER EMEA

N2 naptuu: 988-000238

Kop EAN: 5099206084094
LWTpuxkop: 50992060840915

CUCTEMHbIE TPEBOBAHUA

OC Windows 7, 8.1, 10

OC macO0S 10.10 unu HoBee

Ceo6ogHbIv nopT USB 1.1/2.0/3.0 (nogpo6Has
nHdopmauus foctynHa Ha bluedesigns.com)

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

MuKpohOoH 1 06LLME XapaKTEPUCTUKM YCTPOUCTBA
Tpebyemasn MOLLHOCTb/3HEpPronoTpebeHne:

5B 150 MA

YacTtoTa guckpetusauymm: 48 kly

ButpenT: 16 6uT

Kancynbi: 3 14-MUNAMMeTPOBble KOHAEHCaTOPHble
Kancysibl CO6CTBEHHOM pa3paboTky KoMmnaHum Blue
[OwnarpaMmmbl HanpaBneHHOCTN: KapAUOUHbIN,
ABYyHarnpaBJ/ieHHbI, BCEHaNpaB/iEHHbIW, CTEPEO
YacToTHbI AnanasoH: 20 Iy « 20 kI'y,
YyBcTBUTENbHOCTDL: 4,5 MB/IMa (npu 1 KI'y)
MakcumarnbHoe 3BykoBoe aasneHue: 120 ob

(npv THD: 0,5% 1 1 KI'u)

lMa6apnTbl (MUKPODOH, yCTaHOB/IEHHbIN Ha CTOWKY):
12cmx12,5¢cm x 29,5 cm

Bec (MukpodoH): 0,55 kr

Bec (nopcTaBka): 1 kr

© 2020 Logitech. Logitech, Logitech G n norotunbi Logitech n Logitech G — ToBapHble 3HaKK nnu 3aperucTpMpoBaHHble TOBapHbIe 3HaKM
komMnaHum Logitech Europe S.A. u/unu ee goyepHux komnaHuin B CLLA 1 apyrux ctpaHax.



