



USB-микрофон Blue Yeti



Лучший USB-микрофон профессионального уровня

Yeti – USB-микрофон №1 в мире, способный обеспечить чистый, мощный звук профессионального уровня для подкастов, записи YouTube-роликов и музыки, стриминга игр и звонков. Благодаря запатентованной трёхкапсулной технологии Yeti и наличию четырёх режимов захвата вы сможете с комфортом вести стримы и записывать звук отличного качества.

КОМПЛЕКТАЦИЯ

USB-микрофон Yeti, подставка, кабель USB

ОСОБЕННОСТИ

- Лучший USB-микрофон профессионального уровня
- Трёхкапсульная конструкция позволяет вести запись звука отличного качества в любых условиях
- Несколько режимов захвата звука: кардиоидный, двунаправленный, всенаправленный и стерео
- Регуляторы и кнопки управления громкостью наушников, выбором режима захвата звука, мгновенным включением/отключением звука микрофона и уровнем усиления прямо на корпусе
- Возможность регулировки положения микрофона для лучшего качества записи
- Идеально подходит для ведения профессиональных подкастов, записи видео на YouTube, стриминга игр, звонков по Skype и при помощи технологий VoIP, записи музыки и многое другое.
- Не требует установки дополнительного ПО для работы с Mac или ПК



ХАРАКТЕРИСТИКИ УПАКОВКИ

	Первичная упаковка	Транспортная упаковка
№ партии	988-000238	N/A
Штрихкод	5099206084094 (EAN-13)	50992060840915 (SCC-14)
Вес, гр	1670	14400
Длина, см	15,8	53,5
Ширина, см	12,6	34
Высота/глубина, см	25,1	29
Объём	5 дм ³	0,05 м ³
1 первичная упаковка	1	N/A
1 транспортная упаковка	8	1
1 европаллета	160	20
1 контейнер, 20 футов	4608	576
1 контейнер, 40 футов	9536	1192
1 контейнер 40 футов (высокий)	10728	1341

SILVER EMEA

№ партии: 988-000238

Код EAN: 5099206084094

Штрихкод: 50992060840915

СИСТЕМНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

ОС Windows 7, 8.1, 10

ОС macOS 10.10 или новее

Свободный порт USB 1.1/2.0/3.0 (подробная
информация доступна на bluedesigns.com)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Микрофон и общие характеристики устройства

Требуемая мощность/энергопотребление:

5 В 150 мА

Частота дискретизации: 48 кГц

Битрейт: 16 бит

Капсулы: 3 14-миллиметровые конденсаторные
капсулы собственной разработки компании Blue

Диаграммы направленности: кардиоидный,
дву направлений, всенаправленный, стерео

Частотный диапазон: 20 Гц • 20 кГц

Чувствительность: 4,5 мВ/Па (при 1 кГц)

Максимальное звуковое давление: 120 дБ
(при THD: 0,5% и 1 кГц)

Габариты (микрофон, установленный на стойку):

12 см x 12,5 см x 29,5 см

Вес (микрофон): 0,55 кг

Вес (подставка): 1 кг